Toote andmeleht uponor

Uponor Aqua Ambient trapp kilgihendusega classic/cube Fl 50
1136449

- Uhendus kanalisatsioonitorustikuga DN 50
- Vooluhulk: 0,8 I/'s

- Rest: roostevaba teras

- Korpuse materjal: poliipropileen

Kirjeldus Uponor Aqua Ambient trapp kilgiihendusega classic/cube
Specification

- Kaasaegne konstruktsioon ja stiilne disain erinevates suurustes: 600, 700, 800, 900, 1000mm

- Lai tihenduskrae (30mm) tagab tiheda thenduskoha p&randakonstruktsiooniga

- Reguleeritav korgus ja fikseeritavad jalad integreerimiseks igat tiitipi pérandakonstruktsioonidesse
- Lihtne paigaldamine.

Kasutusala

- Hoonesisene kanalisatsioon

Sertifikaadid

- Tehniline vastavus EN 1253
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Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Mo6dtmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (hiku pikkus
Kauba Uhiku kaal
Kauba dhiku laius
ltem_UOM
Measurements
Pikkus (1)
Valislabimdot_do
Valislabimdoét_do1
Z M&dtmine h

Z Mo6tmine h1

Z M&dtmine h2

z1

Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL4
Pakendi kdérgus PL1
Pakendi korgus PL4
Pakendi pikkus PL1
Pakendi pikkus PL4
Pakendi kogus PL1
Pakendi kogus PL4
Pakendi tGup PL1
Pakendi tlip PL4
Pakendi maht PL1
Pakendi maht PL4
Pakendi kaal PL1
Pakendi kaal PL4
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6414900483476
35001136449
06414900483476
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123,4
83,4
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06414900370035
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1940

230

1200

1

180

Base_Box

Pallet

0,007843

1,8624

0,62

121,6
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Pakendi laius PL1 220
Pakendi laius PL4 800

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit ||

Uponor Eesti OU, Uponor Infra
ou

Osmussaare 8
13811, Tallinn
Eesti

T +372 605 2070
E

klienditeenindus@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136449

